12142105 Gas refrigerante 27,281.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 27,281.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 27,281.60

Total 27,281.60

El monto de : **Veintisiete  mil doscientos ochenta y un con 60/100 (27,281.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1751993751445fKa9D